این ادعاها توسط افرادی مانند »آری
بن‌مناشه«، افسر پیشــین اطلاعاتی اسرائیل، تقویت شده است؛
کسی که مدعی شد اپستین و دوست‌دخترش »گیلین مکسول«
از دهه ۱۹۸۰ برای دستگاه اطلاعاتی اسرائیل کار می‌کرده‌اند. این
افسر اطلاعاتی، »رابرت مکسول« پدر گیلین مکسول، را نیز یک

عامل موساد توصیف کرده بود.
براساس این گزارش در مارس ۲۰۱۸ )اسفند 1396( اپستین
در نامه‌ای به گیرنده‌ای ناشناس، به ‌طور مفصل از کتابی نقل‌قول
کرد که مدعی بود رابرت مکســول به‌دست جاسوسان اسرائیلی
کشته شده اســت؛ زیرا تهدید کرده بود فعالیت‌هایی را که برای
آن‌ها انجام داده بود، افشا می‌کند. به‌گفته اپستین، رابرت مکسول
تهدید کرده بود در صورت پرداخت نکردن ۴۰۰ میلیون پوند برای
نجات کسب‌وکار در حال ورشکستگی‌اش، عملیات‌های موساد را
افشا خواهد کرد. مرگ مکسول در نوامبر ۱۹۹۱)آبان 1370( پس
از سقوط از قایقش در نزدیکی جزایر قناری، همچنان در‌ هاله‌ای

از ابهام باقی مانده است.

سرویس خارجی-
»فارن‌پالیسی« در گزارشی با اشاره به ناامیدی اروپا
از آمریکا در جنگ اوکراین از چرخش به سمت روسیه از

سوی سران کشورهای اروپایی خبر داده است.

این دو در
دوران حاکمیت بعثی، که با سرکوب شدید مخالفان مذهبی همراه
بود، ابتدا در ســال ۱۹۷۹ دســتگیر شدند اما به دلیل اعتراضات
مردمی آزاد گردیدند و تحت حصر خانگی قرار گرفتند؛ ســپس
در پنجم‌ آوریل ۱۹۸۰ )15 اردیبهشت 1359(، نیروهای امنیتی
رژیم بار دیگر به خانه‌شان در نجف یورش بردند، آنان را بازداشت
کرده و به بغداد منتقل نمودند، جایی که تحت شکنجه‌های شدید
قرار گرفتند و سرانجام در نهم ‌آوریل )19 اردیبهشت( همان سال،
پس از ســه روز آزار، اعدام شــدند و پیکرشان در نجف اشرف به
خاک ســپرده شد، رویدادی که خشم شیعیان را برانگیخت و به

سه‌شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴ ۲۱ شعبان 14۴7 ۱۰ فوریه 20۲۶ شماره ۲40۷۵

قاتل شهید سیدمحمد باقر صدر به دار آویخته شد
بعد از 45 سال

ژاپن، بزرگ‌ترین نیروگاه هسته‌ای جهان را
به کار انداخت

ترامپ: با این انتخابات
مایه تمسخر جهان شده‌ایم

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: شرکت چاپ و انتشارات کیهان

)مؤسسه کیهان(
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری